
DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 

 

Oggetto: Nomina Presidente della Scuola di Scienze e Tecnologie 

 

 
Decreto n. 1437 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. Serie 

Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 53; 

VISTO il D.R. n. 1041 del 20.03.2014 con cui è stata istituita la Scuola di Scienze e 

Tecnologie; 

VISTO il verbale di votazione del 26.03.2015, assunto al prot. gen. n. 26034 del 

02.04.2015, dal quale il prof. Paolo Spinelli risulta eletto Presidente della citata 

Scuola, per il triennio accademico 2014/2017; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento; 

D E C R E T A  

Il prof. Paolo SPINELLI è nominato Presidente della Scuola di Scienze e Tecnologie per il 
triennio accademico 2014/2017. 

Bari, lì 15.04.2015 

          IL RETTORE 


